[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO     197/2021
Indicamos ao Prefeito Zenildo Brandão e em extensão ao Secretário de Infraestrutura Helder Souza Santos pavimentação da Rua Osvaldo Álvares Meira, Bairro do São Judas Tadeu, (segunda rua a esquerda depois do supermercado Rick).
                                             JUSTIFICATIVA

Segundo os moradores da rua Osvaldo Tavares (bairro do São Judas), quando chove os entulhos e sujeiras invadem suas casas causando prejuízos e afetando diretamente várias famílias. Certo da sensibilidade e da competência do Sr. Secretário para resolver este problema.
Cientes de que medidas serão adotadas para o pronto atendimento desta justa proposição, subscrevemo-nos.

Sala das Sessões 28 de abril de 2021
                                              Moana Meira
                      Vice Presidente da Câmara Municipal de Jequié

[image: image1.jpg].

ATENDA- SE                             ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em......./......./.......

          ______________________________

Presidente

ATENDIDO

Of.  n.º ______________________

Em: ____/____/_____

	__________________________

Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tels: (73) 525-4021/4022 - Telefax (73) 525-1141 - Jequié (BA)

Home-page: http://cmjeq.interlegis.gov.br       E-mail: camjeq@uol.com.br